

U.O.C. PROVVEDITORATO
DIRETTORE DOTT. ALDO ALBANO

A TUTTE LE DITTE INTERESSATE

**FORNITURA DI ARREDI VARI PER L'U.T.I.R. DELL'AZIENDA OSPEDALIERA
"OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA CERVELLO"
RDO N 44352847**

CHIARIMENTI

In riferimento a quanto in oggetto si forniscono i seguenti chiarimenti:

Quesito 1) - Si chiede: Considerando che le scaffalature a bullone non hanno una portata di 550 kg come richiesto, chiediamo se è possibile proporre una scaffalatura con caratteristiche tecniche migliorative che rispettano le portate richieste.

- **RISPOSTA: Si è possibile proporre scaffalature con caratteristiche tecniche migliorative che rispettino le portate richieste**

Quesito 2) - Si chiede: altresì, qual è la tolleranza ammissibile delle dimensioni indicate per le scaffalature

- **RISPOSTA: la tolleranza ammessa è pari al +/-10% si precisa inoltre che la ditta aggiudicataria dovrà impegnarsi, verificando con opportuno sopralluogo, la compatibilità di quanto proposto con la situazione reale dei locali di destinazione;**

IL DIRETTORE U.O.C PROVVEDITORATO

Dr. Aldo Albano